
Página 22431Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

5308	 Orden de 30 de septiembre de 2020 de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, por la que se nombra personal 
funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración 
Pública Regional tras la superación de los procesos selectivos 
para la promoción profesional del personal empleado público.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera 
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso 
a la Función Pública Regional, procedentes de los Decretos número 16/2015, de 
20 de febrero, sobre promoción profesional de los empleados públicos para el 
año 2015, número 20/2016, de 23 de marzo, sobre promoción profesional de los 
empleados públicos para el año 2016 y número 274/2017, de 13 de diciembre, 
sobre Promoción Profesional de los Empleados Públicos para el año 2017, y 
teniendo en cuenta que las personas seleccionadas han cumplido los requisitos 
exigidos en la convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las 
competencias conferidas por el artículo 12.2.h) del Texto Refundido de la Ley de 
la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, 
de 26 de enero.

Dispongo:

Primero. 

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los Cuerpos que se 
indican en el Anexo a esta Orden, a las personas aspirantes en él relacionadas, 
quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerías u Organismos Autónomos 
que se señalan y en la forma de ocupación que se indica en el apartado tercero. 

Segundo.

Previo al acto de toma de posesión se realizará el juramento o promesa de 
cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía para la Región de Murcia y 
demás disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas 
al Cuerpo, Escala y Opción para el que han sido nombrados. 

Tercero.

Las personas aspirantes que acceden por el turno de promoción interna 
sobre el mismo puesto tomarán posesión de los puestos con el mismo carácter, 
provisional o definitivo, con que lo vinieran ocupando antes de su toma de 
posesión en el nuevo Cuerpo, Escala y/u opción en el que se les nombra.

El resto de aspirantes tomarán posesión con carácter provisional.

Cuarto.

1.- El acto institucional de toma de posesión del personal nombrado en esta 
Orden se efectuará en la primera planta del edificio administrativo Aseinfante, 
Avenida Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia, el día 6 de octubre de 2020 a 
partir de las 9 horas.

NPE: A-051020-5308



Página 22432Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

Quinto.

El personal nombrado se presentará, una vez efectuada la toma de posesión 
señalada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la 
Consejería u Organismo Autónomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la 
incorporación en su puesto de trabajo. 

Sexto.

Las Unidades de personal de las Consejerías u Organismos Autónomos 
remitirán a la Dirección General de Función Pública las hojas de enlace de toma 
de posesión en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas. A estos 
efectos y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 598/1984, 
de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al servicio de la Administración 
del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas 
dependientes, el personal nombrado deberá realizar la declaración, opción o 
solicitud de compatibilidad a que se refieren el precepto citado. 

Séptimo.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero de 
Presidencia y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación.

Murcia, 30 de septiembre de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-051020-5308



Página 22433Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
RELACIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACIÓN DE DESTINO. 

Grupo: A Subgrupo A1 
Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO 
Escala: TÉCNICA SUPERIOR 
Opción: INGENIERÍA AGRÓNOMA 
Sistema de acceso: PROMOCIÓN INTERNA  
Fecha de la convocatoria: Orden de 26 de septiembre de 2018 (BORM 2‐10‐2018) 

Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

SOLER NAVARRO  PEDRO JOSÉ  **8318***  FU03030A 
AGUA, AGRICULTURA, 

GANADERIA, PESCA Y MEDIO 
AMBIENTE 

MURCIA  INSPECTOR/A AMBIENTAL 

Grupo: A Subgrupo A2 
Cuerpo: GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
Sistema de acceso: PROMOCIÓN INTERNA  
Fecha de la convocatoria: Orden de 26 de septiembre de 2018 (BORM 2‐10‐2018) 

Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

MONTIEL ORTIZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

**8178*** 
FU02748B  SERVICIO EMPLEO Y FORMACIÓN  CIEZA  TÉCNICO/A CIEZA 

TORRES RODRÍGUEZ  GUSTAVO  **8165***  FU02749B  FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS  MURCIA  TÉCNICO/A APOYO 

RUIZ SÁNCHEZ  ANTONIO  **3389***  FU02751B  SALUD  MURCIA  TÉCNICO/A APOYO 

GIMÉNEZ CLARES  ISABEL  **4660***  FU02750B  SERVICIO EMPLEO Y FORMACIÓN  MURCIA  TÉCNICO/A APOYO 

CASTILLO ARRONES 
MARÍA 
INMACULADA 

**0715*** 
FU02752B 

EMPRESA, INDUSTRIA Y 
PORTAVOCÍA  MURCIA  TÉCNICO/A 

ABIA TORRALBA  MARGARITA  **4747***  FU02753B  SERVICIO EMPLEO Y FORMACIÓN  MURCIA  TÉCNICO/A 

PARRILLA INIESTA  MARÍA 
MEDINACELI 

**2008***  FU02754B  SERVICIO EMPLEO Y FORMACIÓN  MURCIA  TÉCNICO/A 

NPE: A-051020-5308



Página 22434Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

SERRANO MARÍN‐
BALDO  ESTER 

 
**4839***  FU02755B 

AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA, PESCA Y MEDIO 

AMBIENTE 
MURCIA  TÉCNICO/A 

Grupo: A Subgrupo A2 
Cuerpo: GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
Sistema de acceso: PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO 
Fecha de la convocatoria: Orden de 26 de septiembre de 2018 (BORM 2‐10‐2018) 

Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

GARCÍA LÓPEZ  ÁNGEL  **4554***  FU02743B  FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS  MURCIA  JEFE/A NEGOCIADO 

ALCÁZAR MUÑOZ  ANTONIO  **3330***  FU02744B  FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS  MURCIA  JEFE/A SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE 
URBANISMO 

LEÓN RÍOS  ANTONIA  **4859***  FU02745B  SALUD  MURCIA  JEFE/A NEGOCIADO 

MARTÍNEZ PLAZA  MARÍA JULIA  **5553***  FU02746B  EDUCACIÓN Y CULTURA  MURCIA  TÉCNICO/A 

LAFORET BRAVO  MARÍA TERESA  **8244***  FU02747B  SALUD  MURCIA  HABILITADO/A GENERAL 
Grupo: C SUBGRUPO C1 
Cuerpo: TÉCNICOS ESPECIALISTAS 
Opción: TRIBUTARIA 
Sistema de acceso: PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO 
Fecha de la convocatoria: Orden de 15 de mayo de 2018 (BORM 22‐05‐2018) 

Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

ALBENTOSA 
VALVERDE  CARMEN  **4638***  FU02220C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

SEGURA CARRASCO  MARÍA DEL 
CARMEN  **2311***  FU02221C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

PÉREZ PEDREÑO  MARÍA 
ENCARNACIÓN  **4563***  FU02222C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

NPE: A-051020-5308



Página 22435Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

LUENGO CONESA  MARÍA 
DOLORES  **9736***  FU02223C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  CARTAGENA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 
CARTAGENA. 

SÁEZ VERA  INMACULADA 
CONCEPCIÓN  **4761***  FU02224C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

GARCÍA LÓPEZ  SOFÍA ROSARIO  **4709***  FU02225C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  AUXILIAR COORDINADOR/A 

SÁNCHEZ CARRASCO  RITA  **2439***  FU02226C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  RESPONSABLE TRIBUTARIO LORCA 

RUIZ SALMERÓN  MARÍA JOSÉ  **7935***  FU02227C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

PAGÁN SAURA  INOCENCIA 
MARÍA  **9390***  FU02228C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  CARTAGENA  AGENTE TRIBUTARIO CARTAGENA 

LUJÁN GUARDIOLA  ASUNCIÓN  **8147***  FU02229C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

LEAL CARRILLO  MARÍA 
DOLORES  **4836***  FU02230C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

AMANTE GALERA  BLAS  **4280***  FU02231C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

MEDINA FUENTES  MARÍA 
DOLORES  **7986***  FU02232C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

MICOL BELTRÁN  ANTONIO  **8137***  FU02233C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

SÁNCHEZ 
HERNÁNDEZ 

MARÍA DEL 
SACRAMENTO  **4510***  FU02234C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  AGENTE TRIBUTARIO 
 

MOLINA MESEGUER  JOSE ANTONIO  **8262***  FU02235C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  AGENTE TRIBUTARIO 

 

SÁEZ GARRE  FRANCISCA 
ÁNGELES  **3573***  FU02236C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

NPE: A-051020-5308



Página 22436Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

RABADÁN ROS  ÁLVARO  **8209***  FU02237C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

ESTEBAN MARTÍNEZ  JOSÉ  **4761***  FU02238C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

RUIZ MARTÍNEZ  FRANCISCO 
JOSÉ  **8014***  FU02239C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

MIRETE LÓPEZ  ANTONIA  **4735***  FU02240C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

JESÚS MAQUILÓN  DAMIANA 
MARÍA  **0640***  FU02241C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  SANTOMERA  RESPONSABLE TRIBUTARIO 
SANTOMERA 

GARCÍA TORRES  SALVADORA 
MARÍA  **7884***  FU02242C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

NAVARRO MORENO  MARÍA DEL 
MAR  **2316***  FU02243C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

CASCALES 
FERRÁNDEZ 

MARÍA DEL 
PILAR  **5600***  FU02244C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

SABATER MEGÍAS  MARÍA JOSÉ  **8276***  FU02245C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

SOLANO CÓRDOBA  MARÍA 
DOLORES  **5039***  FU02246C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

ROMAN ROMERO  JOAQUÍN 
MANUEL  **8170***  FU02247C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  AGENTE TRIBUTARIO 

MUÑOZ SÁNCHEZ  NATALÍA ANA  **7927***  FU02248C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  LIBRILLA  RESPONSABLE TRIBUTARIO LIBRILLA 

GUILLÉN MORENO  DOLORES PILAR  **4524***  FU02249C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA 

MOLINA DE 
SEGURA 

RESPONSABLE TRIBUTARIO MOLINA DE 
SEGURA 

GARCÍA CARRASCO  JOSÉ JOAQUÍN  **4387***  FU02250C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

NPE: A-051020-5308



Página 22437Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

RUBIO ROMÁN  JUAN ANTONIO  **4315***  FU02251C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

MARTÍNEZ GOMARIZ  MARÍA 
CARMEN  **5623***  FU02252C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  CALASPARRA  RESPONSABLE TRIBUTARIO 
CALASPARRA 

OLTRA PÉREZ  DOLORES  **9835***  FU02253C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

RUBIO FRANCO  FRANCISCO 
JOSÉ  **4839***  FU02254C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO 

LÓPEZ PAREDES  MARÍA LUZ  **4526***  FU02255C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

PONS ANTÚNEZ  MARÍA 
MERCEDES  **9901***  FU02256C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  CARTAGENA  AGENTE TRIBUTARIO CARTAGENA 

MARTÍNEZ MARÍN  ASUNCIÓN  **7945***  FU02258C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

 

SÁNCHEZ PALLARÉS  FRANCISCO 
JOSÉ  **4620***  FU02257C  O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 

REGION MURCIA  MURCIA  ESPECIALISTA TRIBUTARIO 

Grupo: C SUBGRUPO C2 
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES 
Opción: AUXILIAR EDUCATIVO 
Sistema de acceso: PROMOCIÓN INTERNA 
Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de septiembre de 2018 (BORM 10‐10‐2018) 

Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

GARCÍA LÓPEZ‐
ATALAYA  CONCEPCIÓN  **0674***  FU05490D  EDUCACIÓN Y CULTURA  YECLA  AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 

YECLA 

CLEMENTE MÉNDEZ  MARÍA 
MAGDALENA  **4305***  FU05491D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
CORBALÁN HITA  ÁGUEDA  **8205***  FU05492D  EDUCACIÓN Y CULTURA  MURCIA  AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 

NPE: A-051020-5308



Página 22438Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

ROMERO SOLANO  MARÍA 
DOLORES  **5086***  FU05493D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

RODRÍGUEZ ARROYO  RAMÓN  **0668***  FU05494D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

GUARDIOLA LÓPEZ  MARÍA DEL 
MAR  **0402***  FU05495D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

YEPEZ MIÑANO  ANTONIA  **0409***  FU05496D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

LÓPEZ PALAZÓN  CONSUELO  **3463***  FU05497D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

NICOLÁS HERNÁNDEZ  MARÍA 
DOLORES  **4612***  FU05498D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

DATO JULIÁ  PASCUAL  **5695***  FU05499D 
INSTITUTO MURCIANO DE 

ACCIÓN SOCIAL  CIEZA  AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO CIEZA 

BOLUDA BELIJAR  MANUEL  **5096***  FU05500D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

MARÍN NICOLÁS  ANA  **8197***  FU05501D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

GÁLVEZ BALLESTER  MARIANO  **8180***  FU05502D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

GARCÍA LÓPEZ  MARÍA 
CARMEN  **1893***  FU05503D  EDUCACIÓN Y CULTURA  CARAVACA  AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 

CARAVACA 

RICO MARÍN  MARÍA CRUZ  **8001***  FU05504D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

HERNÁNDEZ PÉREZ  ADOLFO  **8367***  FU05505D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

PELLICER VIVANCOS  DOLORES  **3461***  FU05506D 
INSTITUTO MURCIANO DE 

ACCIÓN SOCIAL  CARTAGENA  AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARTAGENA 

NPE: A-051020-5308



Página 22439Número 231	 Lunes, 5 de octubre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

   
Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda  
 

   

 
Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad  Denominación puesto 

TORRECILLAS 
GONZÁLEZ  FRANCISCA  **5039***  FU05507D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

ALCARAZ ARANDA  JOSEFA  **5102***  FU05508D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

GALLEGO SAÍNZ DE 
LECIÑANA 

LAURA 
BEGOÑA  **5043***  FU05509D      EXCEDENCIA POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Grupo: C SUBGRUPO C2 
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES 
Opción: MANTENIMIENTO 
Sistema de acceso: PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO 
Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de septiembre de 2018 (BORM 10‐10‐2018) 

Apellidos  Nombre  N.I.F.  N.R.P.  Consejería/Organismo  Localidad   Denominación puesto 

GALLEGO INIESTA  ANTONIO  **4731***  FU05478D  INSTITUTO MURCIANO DE 
ACCIÓN SOCIAL  MURCIA  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

GRACIA LÓPEZ  JOSÉ CRUZ  **8331***  FU05479D  PRESIDENCIA Y HACIENDA  MURCIA  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

BAQUERO ALCARAZ  MARIANO 
GUILLERMO  **4954***  FU05480D  INSTITUTO MURCIANO DE 

ACCIÓN SOCIAL  MURCIA  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

PALAZÓN PINA  ADRIÁN 
**4966*** 

FU05481D 
AGUA, AGRICULTURA, 

GANADERIA, PESCA Y MEDIO 
AMBIENTE 

MURCIA  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

MONTEAGUDO 
LÓPEZ 

FRANCISCO 
JESÚS  **3993***  FU05482D  INSTITUTO MURCIANO DE 

ACCIÓN SOCIAL  MURCIA  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

LEGAZ GARCÍA  JOSÉ 
**4410*** 

FU05483D 
AGUA, AGRICULTURA, 

GANADERIA, PESCA Y MEDIO 
AMBIENTE 

MURCIA  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

 
 

 

NPE: A-051020-5308


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	7374/2020	Orden de 29 de septiembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Publica de la Región de Murcia.
	7375/2020	Orden de 29 de septiembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	7457/2020	Orden de 30 de septiembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional tras la superación de los procesos selectivos para la p
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7518/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca una Bolsa de Trabajo para la selección de enfermeros especialistas en Enfermería Familiar y Comunitaria, destinados a la prestación de servicios en puestos corr
	7519/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca una bolsa de trabajo para la selección de enfermeros especialistas en Pediatría, destinados a la prestación de servicios en puestos correspondientes a dicha opc
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7508/2020	Extracto de la Resolución de 30 de septiembre de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria plurianual de ayudas para paliar los efectos de la pandemia del COVID-19 mediante la subsidiación de intereses
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	7539/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se ratifica el Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Murcia proponiendo, para el calendario de fiestas laborales, como festividad local el día 2 de noviembre de
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	6729/2020	Resolución R-71/20 de 15 de septiembre de 2020, del Director del Centro Universitario de la defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de Personal Docente e Investigador, en la modalidad de Pr
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Diez de Murcia
	2290/2020	Procedimiento ordinario 332/2019.
	6871/2020	Procedimiento ordinario 1.241/2015.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	7116/2020	Delegación de Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	Jumilla
	7143/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal de la tasa de utilización del espacio público municipal por puestos de venta fijos y ambulantes en los mercados Central y del Barrio de San Juan.
	Las Torres de Cotillas
	7135/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de limpieza de terrenos, solares y parcelas en suelo urbano, urbanizable y rústico del municipio de Las Torres de Cotillas.
	7162/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de escuela infantil municipal.
	Molina de Segura
	6682/2020	Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Auxiliar de Administración General.
	6708/2020	Bases específicas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de 24 plazas de Auxiliar de Administración General del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal.
	Murcia
	7168/2020	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Estudio de Detalle UD-MC2 de Murcia. (Gestión-Compensación 1416GC03).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-02T21:38:28+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



